Département de la Nature et des Foréts

RW/811/2024/3166/12844/16

Lot 16

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire

A

g Wallonie

N
A

N

)

SPW

211
9,137
0,000
9,137

43

34,526

3,943

DECROUPETTE Thomas, 0470/49.37.62

Triage De Ferrieres

Ferrieres Cne

Lieu(x)-dit(s) Lot C. Circulation autorisée dans la parcelle uniquement avec quad ou micro
tracteur.
Vente Vente de bois de chauffage FERRIERES Cmne

TVA

Certification PEFC

Vendredi 13 décembre 2024 a 18:00
FOOTBALL

2%

Oui

environnement

m3

m3

m3

dm3

cm

ha


tel:0470/49.37.62
https://wallowood.be/ventes/2024/12/12844
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=football

Bouleau
Amélioration
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

Chéne
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

Vol.(m3)

Hétre
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

35 65

3,431
45 40
55 10

4,340
Total grumes 171 7,771

Houppiers/Taillis -

31

0,607

0,546

1,153

0,213

) 0,213



