

RW/811/2024/3166/12844/16

Lot 16

Nombre d'arbres total	211	
Volume grumes	9,137	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	9,137	m³
Cube moyen	43	dm
Circonférence moyenne	34,526	cm
Surface de coupe	3,943	ha
Contact	DECROUPETTE Thomas, 0470/49.37.62	-
Triage	Triage De Ferrieres	-
Propriétaire	Ferrieres Cne	_
Lieu(x)-dit(s)	Lot C. Circulation autorisée dans la parcelle uniquement avec quad ou micro tracteur.	
Vente	Vente de bois de chauffage FERRIERES Cmne Vendredi 13 décembre 2024 à 18:00 FOOTBALL	
TVA	2 %	-
Certification PEFC	Oui	_

	Bouleau Amélioration Normal Normal		Chêne Amélioration Normal Normal		Hêtre Amélioration Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
25	56		16		6	
35	65		9		3	
		3,431		0,607		0,213
45	40		4		-	
55	10		2		-	
		4,340		0,546		
Total grumes	171	7,771	31	1,153	9	0,213
Houppiers/Taillis	-		-		-	